UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Rodovia Engenheiro Jorge Neto, km 3, - Bairro Silos, Nossa Senhora da Glória/SE, CEP 49680-000

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 11, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026
Designa a Comissão de Trabalho
de Conclusão de Curso e Horas
Complementares do Curso de
Agroindústria do Campus do
Sertão.

A chefia do Departamento de Agroindústria do Sertão, da Universidade Federal de Sergipe, Campus

do Sertão no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a decisão do Colegiado do Curso/Conselho de Departamento de Agroindústria do

Campus do Sertão ocorrida na 1ª Reunião Ordinária no dia 21 de janeiro de 2026.

R E S O L V E:

Art. 1o Designar os professores abaixo relacionados para compor a Comissão de TCC e Horas
Complementares do Curso de Agroindústria do Campus do Sertão.

Presidente: Profa. Dra. Denise Ribeiro de Freitas
Membros: Prof. Dr. João Paulo Natalino de Sá
                  Profa. Dra. Ana Carolina Moura de SEna Aquino

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

SIMONE MAZZUTTI
SIAPE 3077541

CHEFE DO DEAGROS

Documento assinado eletronicamente por SIMONE MAZZUTTI, Chefe, em 09/02/2026, às 09:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1316051 e
o código CRC E423486D.

Referência: Processo nº 23113.002897/2024-10 SEI nº 1316051

12/02/2026, 11:45 SEI/UFS - 1316051 - Portaria

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1748728&infra_sistema=1… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0